
UCHWAŁA NR XXXI/225/2020 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2020 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 , poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/146/2019 Rady Miasta Brzeziny z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Brzeziny na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) tabela nr 3a (Plan wydatków inwestycyjnych na 2020 rok) otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 2. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.
  

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach zgodnie z tabelą nr 10 

§ 4. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

Id: E11E8FB6-3F8F-46FB-A38F-F1FEC0D17652. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/225/2020 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 24 września 2020 r. 

 w 
złotych  

 
 Rodzaj zadania:  Własne  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 2 320,00 2 320,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
     0,00 0,00 2 320,00 2 320,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 320,00 2 320,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 850 000,00 0,00 2 000,00 852 000,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
     850 000,00 0,00 2 000,00 852 000,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24 000,00 0,00 2 000,00 26 000,00 
 750   Administracja publiczna 31 010,00 0,00 2 500,00 33 510,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
     31 010,00 0,00 2 500,00 33 510,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 31 000,00 0,00 2 500,00 33 500,00 
 801   Oświata i wychowanie 823 633,92 0,00 101 500,00 925 133,92 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 124 999,44 0,00 0,00 124 999,44 
     823 633,92 0,00 101 500,00 925 133,92 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 124 999,44 0,00 0,00 124 999,44 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 69 800,00 0,00 100 000,00 169 800,00 
   2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

 852   Pomoc społeczna 1 285 472,00 0,00 69 000,00 1 354 472,00 

Id: E11E8FB6-3F8F-46FB-A38F-F1FEC0D17652. Podpisany Strona 1



    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

     1 285 472,00 0,00 69 000,00 1 354 472,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 69 000,00 99 000,00 
 855   Rodzina 1 228 610,76 0,00 8 000,00 1 236 610,76 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 131 755,76 0,00 0,00 1 131 755,76 
     1 228 610,76 0,00 8 000,00 1 236 610,76 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 131 755,76 0,00 0,00 1 131 755,76 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 0,00 8 000,00 11 000,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 075 366,00 0,00 8 000,00 3 083 366,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
     3 075 366,00 0,00 8 000,00 3 083 366,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00 0,00 7 000,00 7 200,00 
   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00 
 bieżące razem: 37 694 692,68 0,00 193 320,00 37 888 012,68 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 256 755,20 0,00 0,00 1 256 755,20 
 
 majątkowe 
 600   Transport i łączność 2 711 937,00 0,00 499 033,36 3 210 970,36 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
     2 711 937,00 0,00 499 033,36 3 210 970,36 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 499 033,36 499 033,36 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 3 478 072,36 -1 400 091,17 0,00 2 077 981,19 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
     3 478 072,36 -1 400 091,17 0,00 2 077 981,19 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 3 398 072,36 -1 400 091,17 0,00 1 997 981,19 
 855   Rodzina 0,00 0,00 283 923,81 283 923,81 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 283 923,81 283 923,81 
     0,00 0,00 283 923,81 283 923,81 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 283 923,81 283 923,81 

Id: E11E8FB6-3F8F-46FB-A38F-F1FEC0D17652. Podpisany Strona 2



 
  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 283 923,81 283 923,81 

 majątkowe razem: 15 891 550,77 -1 400 091,17 782 957,17 15 274 416,77 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 837 657,80 0,00 283 923,81 8 121 581,61 
 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 17 681 310,10 0,00 0,00 17 681 310,10 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 Ogółem: 71 267 553,55 -1 400 091,17 976 277,17 70 843 739,55 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 094 413,00 0,00 283 923,81 9 378 336,81 
 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

 Strona 4 z 3  

Id: E11E8FB6-3F8F-46FB-A38F-F1FEC0D17652. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/225/2020 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 24 września 2020 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40001  Dostarczanie ciepła 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 236 472,00 1 223 

240,00 1 223 240,00 0,00 1 223 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 013 232,00 5 013 232,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 6 386 472,00 1 323 

240,00 1 323 240,00 0,00 1 323 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 063 232,00 5 063 232,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 783 637,00 872 240,00 872 240,00 0,00 872 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 911 397,00 3 911 397,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 933 637,00 972 240,00 972 240,00 0,00 972 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 961 397,00 3 961 397,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 785 298,00 646 204,00 646 204,00 0,00 646 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 094,00 839 094,00 0,00 0,00 300 000,00 
zmniejszenie -369 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369 594,00 -369 594,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 415 704,00 646 204,00 646 204,00 0,00 646 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 500,00 469 500,00 0,00 0,00 300 000,00 
przed zmianą 973 594,00 384 000,00 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 594,00 589 594,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -369 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369 594,00 -369 594,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70004  Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 
po zmianach 604 000,00 384 000,00 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 500,00 350 500,00 350 500,00 13 000,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -143 000,00 -143 000,00 -143 000,00 -10 000,00 -133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 207 500,00 207 500,00 207 500,00 3 000,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 263 000,00 263 000,00 263 000,00 13 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -143 000,00 -143 000,00 -143 000,00 -10 000,00 -133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 3 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 489 180,00 276 380,00 181 380,00 14 300,00 167 080,00 90 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 212 800,00 1 212 800,00 1 170 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 479 180,00 266 380,00 181 380,00 14 300,00 167 080,00 80 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 212 800,00 1 212 800,00 1 170 000,00 0,00 0,00 

Id: E11E8FB6-3F8F-46FB-A38F-F1FEC0D17652. Podpisany Strona 1



przed zmianą 63 080,00 63 080,00 53 080,00 0,00 53 080,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75405  Komendy powiatowe 

Policji 
po zmianach 53 080,00 53 080,00 53 080,00 0,00 53 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 400 670,92 13 400 

670,92 12 995 
671,48 11 097 

907,00 1 897 764,48 250 000,00 30 000,00 124 999,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -225 300,00 -225 300,00 -225 300,00 -19 300,00 -206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 545 000,00 545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 13 720 370,92 13 720 

370,92 13 315 
371,48 11 623 

607,00 1 691 764,48 250 000,00 30 000,00 124 999,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
                      Strona 1 z 3  
                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 353 822,92 8 353 

822,92 8 226 523,48 7 075 112,00 1 151 411,48 0,00 2 300,00 124 999,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -216 000,00 -216 000,00 -216 000,00 -10 000,00 -206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 475 000,00 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 612 822,92 8 612 

822,92 8 485 523,48 7 540 112,00 945 411,48 0,00 2 300,00 124 999,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247 392,00 247 392,00 247 392,00 241 017,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 257 392,00 257 392,00 257 392,00 251 017,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 523 894,00 523 894,00 523 894,00 519 794,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 574 894,00 574 894,00 574 894,00 570 794,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 200,00 27 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 26 900,00 26 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 508 812,00 4 508 

812,00 3 078 134,00 1 397 137,00 1 680 997,00 20 000,00 1 410 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 4 548 812,00 4 548 

812,00 3 118 134,00 1 397 137,00 1 720 997,00 20 000,00 1 410 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 196 318,00 1 196 

318,00 1 196 318,00 0,00 1 196 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 1 236 318,00 1 236 
318,00 1 236 318,00 0,00 1 236 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza przed zmianą 792 782,00 792 782,00 697 201,00 655 201,00 42 000,00 0,00 95 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E11E8FB6-3F8F-46FB-A38F-F1FEC0D17652. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -88 000,00 -88 000,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 580,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 712 362,00 712 362,00 609 201,00 567 201,00 42 000,00 0,00 103 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 697 201,00 697 201,00 697 201,00 655 201,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -88 000,00 -88 000,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 609 201,00 609 201,00 609 201,00 567 201,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 581,00 95 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 580,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 103 161,00 103 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 398 577,94 5 476 

930,00 5 476 930,00 99 700,00 5 377 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 921 647,94 10 721 
647,94 7 394 186,29 0,00 200 000,00 

zmniejszenie -402 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 -200 000,00 
zwiększenie 259 200,00 10 700,00 10 700,00 1 700,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 500,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 16 255 077,94 5 484 

930,00 5 484 930,00 101 400,00 5 383 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 770 147,94 10 770 
147,94 7 394 186,29 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500 200,00 260 200,00 260 200,00 0,00 260 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 200 000,00 
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 -200 000,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 1 300 200,00 260 200,00 260 200,00 0,00 260 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 

                          
                      Strona 2 z 3  
                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 221 100,00 221 100,00 221 100,00 0,00 221 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 700,00 10 700,00 10 700,00 1 700,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 231 800,00 231 800,00 231 800,00 1 700,00 230 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 489 230,00 189 230,00 189 230,00 0,00 189 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 535 030,00 186 530,00 186 530,00 0,00 186 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 500,00 348 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 989 000,00 1 602 

000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 592 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 002 000,00 1 615 

000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 605 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 874 644,46 37 309 

933,52 31 848 
217,48 18 351 

148,00 13 497 
069,48 2 158 

000,00 1 887 509,00 976 907,04 129 300,00 310 000,00 19 564 710,94 18 864 
710,94 8 564 186,29 0,00 700 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 438 594,00 -469 000,00 -459 000,00 -117 300,00 -341 700,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -969 594,00 -569 594,00 0,00 0,00 -400 000,00 

Id: E11E8FB6-3F8F-46FB-A38F-F1FEC0D17652. Podpisany Strona 3



zwiększenie 1 014 780,00 716 280,00 695 700,00 546 700,00 149 000,00 13 000,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 298 500,00 298 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 450 830,46 37 557 

213,52 32 084 
917,48 18 780 

548,00 13 304 
369,48 2 161 

000,00 1 895 089,00 976 907,04 129 300,00 310 000,00 18 893 616,94 18 593 
616,94 8 564 186,29 0,00 300 000,00 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 681 310,10 17 681 

310,10 928 166,10 619 935,90 308 230,20 646 455,00 16 106 
689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 17 681 310,10 17 681 

310,10 928 166,10 619 935,90 308 230,20 646 455,00 16 106 
689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
                      Strona 3 z 3  

Id: E11E8FB6-3F8F-46FB-A38F-F1FEC0D17652. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/225/2020 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2020 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

  40001  Dostarczanie ciepła 0,00 

 
  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 0,00 

    Wniesienie wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Brzezinach 0,00 

 500   Handel 0,00 

  50095  Pozostała działalność 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Przebudowa targowiska miejskiego 0,00 

 600   Transport i łączność 5 063 232,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 101 835,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 101 835,00 

    Przebudowa drogi powiatowej Nr 2912 E ul. Małczewska w Brzezinach 1 101 835,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 3 961 397,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 961 397,00 

    Budowa trzech zjazdów o charakterze publicznym z drogi wojewódzkiej Jamno - Brzeziny 110 000,00 

    Poprawa bezpieczeństwa infrastruktury drogowej na ul. Traugutta w Brzezinach 30 000,00 

    Przebudowa ciagu dróg w ulicach Św. Anny, Wodociagowej i Południowej w Brzezinach - I etap 425 000,00 

    Przebudowa ciągu dróg w ulicach Bohaterów Warszawy i Konstytucji 3 Maja w Brzezinach 576 181,00 

    Przebudowa ciągu dróg w ulicach Dąbrowskiego i ul. Polna w Brzezinach 2 320 216,00 

Id: E11E8FB6-3F8F-46FB-A38F-F1FEC0D17652. Podpisany Strona 1



    Przebudowa drogi gminnej ulicy Świętej Anny, od ulicy Sportowej do ulicy Południowej 0,00 

    Przebudowa drogi gminnej, ul Żeromskiego w Brzezinach 460 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej, ul. Ludowa i ul. Sejmu Wielkiego w Brzezinach 40 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej, ul. Św. Anny od ulicy Południowej do ul. Sportowej 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 769 500,00 

  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 220 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

    Budowa budynku komunalnego przy ul. św. Anny 35 w Brzezinach 20 000,00 

    Rewitalizacja tkanki mieszkaniowej w Brzezinach 200 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249 500,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 249 500,00 

    Wykupy działek 249 500,00 

  70021  Towarzystwa Budownictwa Społecznego 300 000,00 

 
  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 300 000,00 

    Wniesienie wkładu pieniężnego do Towarzystwa Budownictwa Społecznego w Brzezinach sp. z o.o. 300 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 172 800,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 172 800,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 800,00 

 
   Zwiększenie bezpieczeństwa przeciwpożarowego poprzez zakup wozu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzezinach 2 800,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 982 800,00 

 
   Zwiększenie bezpieczeństwa przeciwpożarowego poprzez zakup wozu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzezinach 982 800,00 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 187 200,00 

 
   Zwiększenie bezpieczeństwa przeciwpożarowego poprzez zakup wozu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzezinach 187 200,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 160 937,00 

  85395  Pozostała działalność 160 937,00 

Id: E11E8FB6-3F8F-46FB-A38F-F1FEC0D17652. Podpisany Strona 2



   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 937,00 

 
   Zakup środka transportu do przewozu osób przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z 

dofinansowaniem ze środków PFRON w ramach projektu "Busem do Łodzi" 160 937,00 

 855   Rodzina 230 000,00 

  85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 230 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

 
   Zakup wyposażenia żłobka miejskiego w Brzezinach w ramach projektu "Utworzenie 43 nowych miejsc opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3 w żłobku w Brzezinach" 230 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 770 147,94 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 040 000,00 

 
  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 0,00 

    Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Brzezinach 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 040 000,00 

    Modernizacja komnaty retencyjnej przy ul. Mickiewicza 10 200 000,00 

    Przebudowa kanału deszczowego w Brzezinach 200 000,00 

    Przeciwdziałanie zagrozeniu powodziowemu w Brzezinach poprzez budowę i przebudowę urządzeń małej 
retencji 440 000,00 

    Przeciwdziałnie zagrożeniu przeciwpowodziowemu w Brzezinach 200 000,00 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 150 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

    Toaleta publiczna w Parku Miejskim przy ul. Piłsudskiego w Brzezinach 150 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 058 941,94 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 755,65 

    Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny 664 755,65 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 285 058,33 

    Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny 6 285 058,33 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 109 127,96 

    Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny 1 109 127,96 

Id: E11E8FB6-3F8F-46FB-A38F-F1FEC0D17652. Podpisany Strona 3



  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 172 706,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 172 706,00 

    Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie miasta Brzeziny 1 172 706,00 

  90095  Pozostała działalność 348 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

    Budowa linowego placu zabaw - I etap. Budowa skateparku - II etap 300 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 500,00 

    Zakup samochodu Mercedes Benz Sprinter 315 CDI 29 000,00 

    Zakup wózka widłowego podnośnkowego marki TOYOTA GABELSTAPLER 19 500,00 

 926   Kultura fizyczna 300 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 300 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

    Rewitalizacja infrastruktury stadionu miejskiego 300 000,00 
   
 Razem 18 466 616,94 

Id: E11E8FB6-3F8F-46FB-A38F-F1FEC0D17652. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/225/2020 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 24 września 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

Treść  
podmiotowej 

 
przedmiotowe

j 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
    

754 75411 Dotacja dla Państwowej Straży 
Pożarnej w Brzezinach na zakup 
lekkiego samochodu operacyjnego 

  40 000,00 

92109 Miejski Dom Kultury w Brzezinach 580 000,00   
92116 Miejska Biblioteka Publiczna w 

Brzezinach 
492 000,00 0 0 

921 

92118 Muzeum Regionalne w Brzezinach 450 000,00 0 0 
  RAZEM 1 522 000,00  40 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

    

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Brzezinach na 
finansowanie przez OSP zadania 
ustawowego ochotniczych straży 
pożarnych 

  80 000,00 

801 80104 Dotacja dla niepublicznego 
przedszkola 

  250 000,00 

851 85154 Dotacja na ochronę zdrowia i 
profilaktykę zdrowotną w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi 

0 0 16 000,00 

852 85203 Dotacja celowa  na prowadzenie 
ośrodka wsparcia w formie 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Brzezinach dla 
łącznie co najmniej 30 osób 
dorosłych przewlekle chorych 
psychicznie, niepełnosprawnych 
intelektualnie i wskazujących inne 
przewlekle zaburzenia czynności 
psychicznych 

  646 455,00 

852 85295 Dotacja na zadania w zakresie 
pomocy społecznej 

  20 000,00 

853 85395 Dotacja na zadania w zakresie 
polityki społecznej 

  40 000,00 

921 92120 Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

  43 000,00 

921 92195 Dotacja na upowszechnianie kultury   40 000,00 
926 92605 Dotacja na zadania w zakresie  

kultury fizycznej i sportu   
  150 000,00 

  RAZEM   1 285 455,00 

Id: E11E8FB6-3F8F-46FB-A38F-F1FEC0D17652. Podpisany Strona 1



  O G Ó Ł E M  1 522 000,00  1 325 455,00 

Id: E11E8FB6-3F8F-46FB-A38F-F1FEC0D17652. Podpisany Strona 2



Tabela nr 10 
 

D O C H O D Y   I   W Y D A T K I 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU  

W GMINACH NA 2020 ROK 
Dochody Wydatki bieżące – zadania statutowe jednostki budżetowej 

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 

pobieranych przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego na 
podstawie odrębnych 

ustaw 

Dział § Plan  Dział Rozdz. Plan 

Gospodarka 
odpadami 

900 90002 4 186 700,00  900 
900 
900 

0490 
0640 
0910 

3 024 804,00 
7 200,00 
1 500,00  Razem wydatki 

bieżące 
  4 186 700,00 

     
 

OGÓŁEM 

 
 
3 033 504,00 

OGÓŁEM   4 186 700,00 

Id: E11E8FB6-3F8F-46FB-A38F-F1FEC0D17652. Podpisany Strona 1




